DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2018  |     EDIÇÃO Nº 1123 |     IBAITI,  QUARTA-FEIRA,  14 DE FEVEREIRO DE 2018          |  PÁGINA 1

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes -  Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

MUNICÍPIO DE IBAITI
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL N.º 001/2018 – SEDUC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – EDITAL N. 001/2018

EDITAL
RESULTADO DA ANALISE DE RECURSOS DA REVISÃO DE NOTAS ATRIBUIDAS – ERRO MATERIAL

O Prefeito Municipal e a Comissão Especial de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado – PSS, aberto pelo Edital 001/2018, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVEM,

TORNAR PÚBLICO o resultado das análises de RECURSOS dos candidatos que tiveram notas revisadas por erro material, com listagem publicada no
DIARIO OFICIAL Nº 1122, 09 DE FEVEREIRO DE 2018, em destaque na forma da listagem abaixo:

RESULTADO DA ANALISE DOS RECURSOS ENTREGUES NO PRAZO – SEDUC.

Professor de Educação Infantil

N.
INSCRICAO

NOME
CANDITADO

RECURSO

3162 IVONETE ANACLETO
Indeferido
1. Com base no item 1.10 do edital. Importante Intempestivo.

3096 MARY TEREZINHA DO VALE
Indeferido
1. Títulos e tempo de serviço apresentados foram contados conforme tabela –anexo IV – do Edital.

Motorista do Transporte Escolar

N.
INSCRICAO

NOME
CANDITADO

RECURSO

2971 DIMAS ALVES DE SOUZA Indeferido
1. Tempo de Serviço não comprovado – item 9.2 Anexo IV do Edital.

Ibaiti (PR), 14 de fevereiro de 2018.

ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO
Prefeito Municipal

COMISSÃO ESPECIAL E SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

AGDA DOS SANTOS PEREIRA DA ROSA

ELAINE CRISTINA BARBOSA DE MELO

GUILHERME CEZARIO DE MELO

JOVIANE VERA OLSZEWSKI

ROSANGELA CARDOSO COELHO

  MUNICIPIO

DE
IBAITI:770080
68000141

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE
IBAITI:77008068000141
DN: c=BR, st=PR, l=IBAITI, o=ICP-
Brasil, ou=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-
CNPJ A1, ou=AR ONLINE SUL,
cn=MUNICIPIO DE
IBAITI:77008068000141
Dados: 2018.02.14 22:52:48 -02'00'